
18.07.2019, МК КБГУ 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербек

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.07.2019 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Фармация 

Председательствовал: М. Л. Тукова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Т. Кужев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Ш. Афаунова
(И.О. Фамилия)

М. Х. Балкизова
(И.О. Фамилия)

С. Х. Ворокова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Кешева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Маремшаова
(И.О. Фамилия)

З. Л. Махов
(И.О. Фамилия)

Д. М. Машукова
(И.О. Фамилия)

Ж. Д. Мисирова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.06.2019 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 18.07.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 51 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
50 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алхасова Милана Азретовна 70% или более
2. Ахметова Алена Ризуановна 70% или более
3. Ахохова Алина Артуровна 70% или более
4. Ахохова Алина Ахмедовна 70% или более
5. Ашуева Шарипат Габиловна 70% или более
6. Бараева Фатимат Беслановна 70% или более
7. Баянова Лиана Замировна 70% или более
8. Бекиров Махмуд Мавлудович 70% или более
9. Бетуганова Динара Зауровна 70% или более

10. Биттуева Жаннета Абдуллаховна 70% или более
11. Бифова Алина Гисовна 70% или более
12. Бишенова Дарина Хасанбиевна 70% или более
13. Бишенова Зарета Аслановна 70% или более
14. Бишенова Лиана Тимуровна 70% или более
15. Гилиева Диана Омаровна 70% или более
16. Глашева Мадина Алиевна 70% или более
17. Гонова Алина Хусеновна 70% или более
18. Гонова Милена Аслановна 70% или более
19. Гонова Оксана Владимировна 70% или более
20. Гузиева Салима Солтановна 70% или более
21. Гусейнова Карина Магамедовна 70% или более
22. Дешева Алина Мухамедовна 70% или более
23. Докшукина Алина Арсеновна 70% или более
24. Доткулова Лена Жамалдиновна 70% или более
25. Дуарова Дарина Беталовна 70% или более
26. Иванова Аида Валериевна 70% или более
27. Карацукова Алина Хусеновна 70% или более
28. Карданова Алина Андзоровна 70% или более
29. Карежева Дана Аслановна 70% или более
30. Картоева Аминат Умалатовна 70% или более
31. Керефова Диана Мирославовна 70% или более
32. Керменова Алина Эльдаровна 70% или более
33. Кертбиева Алина Ауесовна 70% или более
34. Килов Артур Анзорович 70% или более
35. Кожакова Алина Артуровна 70% или более
36. Коригова Залина Лабзановна 70% или более
37. Котепахова Камилла Муратовна 70% или более
38. Настаева Анжела Хажметовна 70% или более
39. Саутиева Мариэтта Хаметхановна 70% или более
40. Тетуева Асият Хызыровна 70% или более
41. Тхалиджокова Алина Тимуровна 70% или более
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42. Тхамокова София Анатольевна 70% или более
43. Уначева Марьяна Аниуаровна 70% или более
44. Уянаева Лейля Тимуровна 70% или более
45. Хостова Рузана Романовна 70% или более
46. Чабдарова Марианна Альбертовна 70% или более
47. Шетова Алина Валерьевна 70% или более
48. Шогенова Джульетта Хазраиловна 70% или более
49. Штымова Милана Владимировна 70% или более
50. Шханукова Роксалана Мухадиновна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алхасова Милана Азретовна Сдано
2. Ахметова Алена Ризуановна Сдано
3. Ахохова Алина Артуровна Сдано
4. Ахохова Алина Ахмедовна Сдано
5. Ашуева Шарипат Габиловна Сдано
6. Бараева Фатимат Беслановна Сдано
7. Баянова Лиана Замировна Сдано
8. Бекиров Махмуд Мавлудович Сдано
9. Бетуганова Динара Зауровна Сдано

10. Биттуева Жаннета Абдуллаховна Сдано
11. Бифова Алина Гисовна Сдано
12. Бишенова Дарина Хасанбиевна Сдано
13. Бишенова Зарета Аслановна Сдано
14. Бишенова Лиана Тимуровна Сдано
15. Гилиева Диана Омаровна Сдано
16. Глашева Мадина Алиевна Сдано
17. Гонова Алина Хусеновна Сдано
18. Гонова Милена Аслановна Сдано
19. Гонова Оксана Владимировна Сдано
20. Гузиева Салима Солтановна Сдано
21. Гусейнова Карина Магамедовна Сдано
22. Дешева Алина Мухамедовна Сдано
23. Докшукина Алина Арсеновна Сдано
24. Доткулова Лена Жамалдиновна Сдано
25. Дуарова Дарина Беталовна Сдано
26. Иванова Аида Валериевна Сдано
27. Карацукова Алина Хусеновна Сдано
28. Карданова Алина Андзоровна Сдано
29. Карежева Дана Аслановна Сдано
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30. Картоева Аминат Умалатовна Сдано
31. Керефова Диана Мирославовна Сдано
32. Керменова Алина Эльдаровна Сдано
33. Кертбиева Алина Ауесовна Сдано
34. Килов Артур Анзорович Сдано
35. Кожакова Алина Артуровна Сдано
36. Коригова Залина Лабзановна Сдано
37. Котепахова Камилла Муратовна Сдано
38. Настаева Анжела Хажметовна Сдано
39. Саутиева Мариэтта Хаметхановна Сдано
40. Тетуева Асият Хызыровна Сдано
41. Тхалиджокова Алина Тимуровна Сдано
42. Тхамокова София Анатольевна Сдано
43. Уначева Марьяна Аниуаровна Сдано
44. Уянаева Лейля Тимуровна Сдано
45. Хостова Рузана Романовна Сдано
46. Чабдарова Марианна Альбертовна Сдано
47. Шетова Алина Валерьевна Сдано
48. Шогенова Джульетта Хазраиловна Сдано
49. Штымова Милана Владимировна Сдано
50. Шханукова Роксалана Мухадиновна Сдано
51. Амоева Лолита Альбековна Не сдано

Председатель М. Л. Тукова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

Л. Ш. Афаунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Х. Балкизова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Х. Ворокова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Кешева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Маремшаова
(подпись) (И.О. Фамилия)

З. Л. Махов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. М. Машукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ж. Д. Мисирова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. Т. Кужев
(подпись) (И.О. Фамилия)
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